Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar e dá outras providências

Iniciativa: Do Poder Executivo

PARECER DO RELATOR

- O Projeto deles n' 5.740 que autoriza aAbertura de Crédito.Adici-
onal Suplemeütare dá outfás providências, no valor de R$68.000:00 (sessenta e oito mil reais), na
Secretaria Municipal de Urbanismo, mereceu PARECER FAVORÁVEL, considerando a Orientação
çla Procuradoria Jurídica nq 121/21, que a niatétia proposta está dentro das atribuições do Poder Exe-
cutivo (incisa l do art. 56, inciso VI do art. 135 e inciso l do art.